2013年 11月 27日

各 位

不動産投資信託証券発行者

日本ロジスティクスファンド投資法人

代表者名 執行役員 川島 高之

 （コード番号：8967）

資産運用会社

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役 川島 高之

問い合わせ先 財務企画部シニアマネージャー 関口 亮太

 TEL.03-3238-7171

資金の借入（金利決定）に関するお知らせ

日本ロジスティクスファンド投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）が 2013年 11月 26日にお

知らせした資金の借入について、下記の通り金利が決定しましたのでお知らせします。

記

借入先 借入金額 調達金利 期間 借入日 返済期日

株式会社三井住友銀行 6,000百万円
0.27818%

（注）
3か月

2013年

9月 30日

2013年

12月 27日

三井住友信託銀行

株式会社
3,000百万円

0.39818%

（注）
1か月

2013年

11月 29日 三菱 UFJ 信託銀行

株式会社
5,000百万円

（注）金利適用期間：2013 年 11月 29日～2013年 12 月 27日

以 上

（参考プレスリリース）

・2013年 9月 13日付「資金の借入に関するお知らせ」

・2013年 10月 28日付「資金の借入に関するお知らせ（既存借入金の条件変更）」

・2013年 11月 26日付「資金の借入に関するお知らせ」

※ 本投資法人のウェブサイト  http://8967.jp/

http://8967.jp/site/file/tmp-DrqjV.pdf
http://8967.jp/site/file/tmp-at9GW.pdf
http://8967.jp/site/file/tmp-aED6d.pdf
http://8967.jp/